平成25年11月20日

各 位

会 社 名 わ か も と 製 薬 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  神谷 信行

 （コード：4512 東証第一部）

問合せ先       広報室  福原 和彦

 （TEL．03－3279－0334）

本社移転及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

   東京都中央区日本橋本町二丁目２番２号

    郵便番号：103-8330

    電話番号：03-3279-0371（変更なし）

２．移転時期（業務開始日）

    平成26年４月１日（火）

３.移転の理由

   現在本社が入居しているビルが日本橋本町二丁目地区開発計画の対象となったため。

４.業績に与える影響

   日本橋本町二丁目地区開発計画に伴う本社移転に伴い、平成 26 年３月期に特別利益 863 百万円（移転

補償金）並びに特別損失 23 百万円（固定資産除却損）の計上を見込んでおります。なお、平成 26 年 3

月期通期業績予想の修正を本日別途開示しております。

５.その他

   新本社所在地は、現所在地と同じ東京都中央区内のため、本社移転に伴う定款の変更はございません。

                                             以上